CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PUBLICADOgt

PORTARIA N2  760, DE 04 DE JANEIRO DE 2022. CÂMARA MUNICIPAL

NOMEIA OS MEMBROS DA MESA DIRETORA PARA

O EXERCÍCIO DE 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Formoso-MG, no uso de

suas atribuições legais de acordo com o Resultado das Eleições para a Mesa Diretora

referente ao exercício de 2022,

RESOLVE:

ART.  12- NOMEIA os Senhores Vereadores Neurival Pereira de

Andrade, Fabricio Espindola de Brito, Jose Carlos Pereira de Almeida e Jose Messias

Pimentel de Souza para Presidente, Vice-Presidente, 1º Secretário e 29  Secretário

respectivamente.

Art.29  - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Formoso-MG, 04 de janeiro de 2022

Vereador EURIVAL PEREIRA DE ANDRADE

Presidente.

Nrotocolatto às ria..222.-0

o o „T,L5
OrI, 	• • 	t
014  "" " 	•

CAMARA MUNIC-7A ,

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1